
           Inbjudan till  
Östgötamästerskapen för lektionsekipage i dressyr och 
hoppning. Hoppningen kommer utföras i Equitation med 
en specialbana. 

 ÖM i hoppning är kval till Equisport Ridskole Equitation presented by Jönköping Horse 
Show 

 

Målgrupp: ​ Tävlingen är öppen för lektionsryttare som rider regelbundet i ​
​ ​ ridskoleverksamhet på någon av Östergötlands Ridsportförbunds ridskolor. 

När: ​ ​ Söndag 28 september 2025 

Tid: ​ ​ Prel första start i dressyr kl. 10.00. Därefter Equitation. 

Var: ​ ​ Hageby Ridklubb, Vrinnevi Gård 1, 603 60 Norrköping  

Hur: ​ ​ Se info nedan i ÖM-reglerna samt reglerna för kvalet till Equisport Ridskole ​
​ ​ Equitation. Max 100 stycken starter för dagen. ​ ​ ​ ​      
​ ​ Finns ev hästar att hyra till ÖM dressyr, Kontakta  ​ ​ ​ ​
​ ​ ridskolan@hagebyridklubb.se 

Avgifter: ​ 150 kr/start​
​ ​ Avgiften betalas i förskott via BG 5693-8368 senast 24 september med ​       
​             ryttarens namn och förening. 

Domare: ​ Dressyr: Karin Roberg       ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
​             Hoppning: Therese Thor 

Anmälan: ​ Anmälan görs via TDB under arrangemang. 

Kontakt: ​ Frågor om tävlingsdagen hör av er till Hageby Ridklubbs tävlingskommitté:
​             tavling@hagebyridklubb.se eller Agnes i sekretariatet, 0760-244504.          
​            Andra övriga frågor hör av er till Östergötlands Ridsportförbund.   ​ ​
​            anna.ringholt@ridsport.se, 0709-519014 

Nina och Sissi Liljas Ridutbildning kommer ge alla deltagare i ÖM ett kunskapspris i form av 
en Clinic i dressyr, hoppning och fälttävlan den 14 Oktober kl 18:30-20:30. Det kommer även 
bjudas på korv med bröd den kvällen. Information fås i samband med ÖM. 
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Regler för Östergötlands Lektionsmästerskap 

Allmänna bestämmelser 

Tävlingen är öppen för lektionsryttare som rider regelbundet i ridskoleverksamhet på någon av 
Östergötlands Ridsportförbunds ridskolor. Med lektionsryttare menas ryttare som tävlar på 
lektionshäst och som rider regelbundet minst en gång i veckan i ridskoleverksamhet. Med lektionshäst 
menas en häst som under de två senaste månaderna regelbundet använts i lektionsverksamhet vid 
ridskola enligt TR I mom. 111. 

Lektionsponnyer/hästar får starta två gånger per klass med olika ryttare, dock högst tre gånger 
totalt/dag. Ponny får starta som ridhäst med överårig ryttare, med överårig ryttare menas ryttare som 
under kalenderåret fyller lägst 21 år. 4-årig ponny/häst får ej starta i ÖM. 

Ryttaren får ej fungera som ridlärare eller påbörjat någon form av ridlärarutbildning eller ridledarkurs. 
Ryttare får bara starta en gång i ÖM-klass, dvs. en ryttare får exempelvis inte rida både kategori C 
och D.  

Tävlingen rids på klubbnivå. Inga licenser eller mätintyg behövs, enbart vaccinationsintyg för 
ponnyn/hästen. Samtliga anmälda föreningar ska ha en myndig ansvarig med sig som har Grönt kort. 
Ansvarig ledare ska anges i samband med anmälan med kontaktuppgifter. Max 40 starter i 
Dressyr-klassen, vi förbereder oss rätten att fördela starter så att alla ridskolor kan delta, reservlista 
upprättas vid fler än 40 starter.  

Tävlingsbanan, utomhus 20x60. Framridning, inomhus 20x55. Dressyr 20x40. 

Startlistor och ryttarmeddelande publiceras på Hageby Ridklubbs hemsida cirka en vecka innan 
tävlingen.  

Bedömning (ÖM) 

ÖM skall anordnas om antalet startande är minst 2 (två) ekipage i varje kategori. Kategorierna för 
ponny slås samman enligt TR om någon kategori inte uppgår till 2 (två) startande. 

ÖM genomförs i LE (Ponny 40-70cm och Ridhäst 80cm) bed. Specialhoppning med inverkan enl 
bedömningsprotokoll, enligt exempelbana. Eller dressyr LC:1 (2025, kortbana) med bed. 
dressyrryttartest. I dressyren är det tillåtet med programläsare och valfritt med spö (max110cm), inga 
inspänningar är tillåtet annars utrustning enl TR.  

Priser Placerade 1-3 erhåller rosett, medalj samt hederspris från Östergötlands Ridsportförbund och 
Agria Djurförsäkringar. För att bli placerad måste ekipaget ha fullföljt sin klass. 

                                                     

 



 

Equisport Ridskole Equitation presented by Jönköping Horse Show Placerade 1-3 i respektive 
kategori (A+B, C, D och storhäst, totalt 12 ekipage) på Östergötlands Ridsportförbunds mästerskap 
2025 kvalificerar sig till Equisport Ridskole Equitation presented by Jönköping Horse Show på 
Jönköping Horse Show 2025. 

Kvalificeringen gäller ekipaget. Vid återbud ges nästkommande placerad i respektive kategori 
möjlighet till en plats i finalen. 

Equisport Ridskole Equitation presented by Jönköping Horse Show rids Tisdag 28/10 i bed 
Specialhoppning med inverkan med bedömningsprotokoll enligt exempelbana. 

Klasser 

Ponny LE ​ ​ ​ (40-70 cm), bed Specialhoppning med inverkan.​​ ​
Storhäst ​ ​ ​ 80 cm, bed Specialhoppning med inverkan. 

Startavgift på Jönköping Horse Show 200 kr. Avgiften betalas i förskott till Östergötlands 
Ridsportförbund via PG 6208777-0 senast 17/10 ange ryttarens namn och förening vid betalning. 

Mer information skickas ut till kvalificerade ekipage. Läs mer om Jönköpings Horse Show på deras 
hemsida. 

Uttagningstävling på ridskolan ​ ​ ​ ​ ​ ​                               
Vi ser gärna att ridskolan har en egen uttagningstävling inför ridskole-ÖM. Vid uttagningstävling 
används exempelbanan med bedömning Specialhoppning med inverkan med bedömningsprotokoll. 
Om sådan tävling anordnas finns det möjlighet att beställa rosetter från Jönköping Horse Show att 
dela ut i samband med tävlingen, beställ senast 1 månad i förväg. Kontakta 
kontor@jonkopinghorseshow.com för beställning. Dela och tagga gärna 
@ostergotlandsridsportforbund och @jonkopinghorseshow i samband med er uttagningstävling. 

Övriga frågor besvaras av Östergötlands Ridsportförbunds kansli, 0709-51 90 14 eller mail 
anna.ringholt@ridsport.se. 

Varmt välkomna! 

 

 

 

 

 


